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 الزام مشترکان اداری کرمانشاه
به  استفاده از مولد اضطراری برق 

در ساعات اوج مصرف
 به گزارش روابط عمومی شــرکت توزیع نیروی 
برق استان کرمانشاه؛ در نشست پدافند غیرعامل 
کــه با حضور مهندس مرادی مدیرعامل شــرکت 
توزیع نیروی برق اســتان کرمانشاه، رسول مجد 
مدیرکل پدافند غیرعامل اســتانداری کرمانشاه و 
مسوولان پدافند غیر عامل و انرژی ادارات استان 
در سالن شــهدای دولت استانداری برگزاری شد، 
برنامه های مدیریت و بهینه ســازی مصرف برق 
در بخش اداری در پیک تابســتان ۱۴۰۳ تشریح 

گردید.
در ابتدای این نشســت مهنــدس مرادی اظهار 
داشت:  با توجه به پیش بینی نیاز ۷۷۰۰۰ مگاواتی 
برق در کشور، صنعت برق در پیک تابستان ۱۴۰۳ 
با افزایش بی ســابقه مصرف نسبت به تولید برق 
مواجه اســت و به عبارتی مصرف برق در روزهای 
اخیر به دلیل شــدت گرما افزایش چشــمگیری 

داشته است. 
مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق اســتان 
کرمانشــاه ساعات اوج مصرف برق در طول روز را 
از ســاعت ۱۳ تا ۱۸ اعلام کرد و اظهار داشــت: 
ســاعات اوج مصرف در طول شــب نیز از ساعت 
۲۰ تا ۲۳ می باشد که از همه مشترکین خانگی، 
تجــاری و اداری تقاضا داریــن با مدیریت مصرف 
برق در این ســاعات کمترین خادمین خود را در 

تأمین برق مطمئن یاری نمایند.
وی در ادامــه افزود: شــرکت توزیع نیروی برق 
استان کرمانشاه پایش و کنترل مصرف برق کلیه 
ادارات، دســتگاه های اجرایی، بانک ها، شهرداری 
هــا و نهادهای عمومی غیردولتــی مبنی کاهش 
مصرف برق در وقــت های اداری در بازه زمانی ۶ 
لغایــت ۱۳ روزهای عادی و غیر تعطیل به میزان 
حداقل ۴۰ درصد مصرف و در ســاعات غیر اداری 
به میــزان حداقل ۷۰% مصرف نســبت به دوره 
مشابه ســال ۱۴۰۰ را در دســتور کار قرار داده 
اســت بدین منظور از راهکارهای خاموش کردن 
روشــنایی نمای ساختمانها سایر وسایل روشنایی 
های غیرضرور و سامانه های سرمایشی در دستور 
کار قرار گرفته و در صورت عدم رعایت مشترکین 

نسبت به قطع برق آنها اقدام می شود.
مــرادی ادامــه داد: این شــرکت بــا همکاری 
اســتانداری، فرمانداری هاو بخشــداری ها کلیه 
دستگاه های دولتی و مراکز تجاری را ملزم نموده 
تا مولدهای اضطراری را در ساعات اوج مصرف از 
ساعت ۱۳ لغایت ۱۸ را در مدار قرار داده و دمای 
دستگاه های سرمایشی خود را بر روی دمای ۲۵ 

درجه تنظیم نمایند. 
وی در ادامه رابطه با قطعی برق ادارات اســتان 
نیز اظهار داشــت؛ تاکنون برق ۶۵ مشترک اداری 
اســتان به دلیل عدم همکاری با این شرکت قطع 
شده و به صورت میانگین روزانه برق ۴ اداره قطع 
گردیده که این قطعی برق ادارات نسبت به مدت 

مشابه سال گذشته ۶ درصد افزایش یافته است.
مهندس مرادی در رابطه با طرح پویش با انرژی 
اظهار داشــت: این طرح در راســتای تامین برق 
پایدار در تعرفه های خانگی و تجاری انجام شــده 
و هر مشــترک با حداقل ۱۵ درصد صرفه جویی 
در مصرف برق می تواند از جوایز ارزنده بهره مند 

شود.
وی گفت: برای استان جوایزی نظیر خودروهای 
اتوماتیک لحاظ شــده که علاوه بر خودرو، جوایز 
دیگر و کمک هزینــه ۱۰۰ میلیون تومانی خرید 
کالا نیز در نظر گرفته شــده که مشــترکان عزیز 
می توانند در مورد راهکارهای صرفه جویی و بهره 
مندی از ســایر جوایز در اپلیکیشن با انرژی ثبت 

نام نمایند.

خبر

اولین طرح احیای کوچه های قدیمی 
شمیران در مهنا اجرا شد

 اولین طرح احیای کوچه های قدیمی شمیران 
در بن بســت مهنا که همجوار مترو تجریش قرار 
دارد با انجام فضاسازی های محیطی و بازگشایی 

بن بست اجرا شد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک 
تهران، سید مهدی صباغ شهردار این منطقه گفت: 
بن بســت مهنا در مجاورت ایستگاه مترو تجریش 
و ســاختمان شهرداری منطقه یک، از کوچه های 
قدیمی شمیران بوده که به دلیل موقعیت مکانی 
و معضلات خدمات شهری، ترافیکی و اجتماعی از 
قبیل حضور معتادین و نا ایمنی در ساعات پایانی 

شب منجر به نارضایتی ساکنین شده بود.
او افزود: بر همین اساس با همکاری ستاد ناحیه 
محوری و ناحیه هشــت منطقه و اجرای اقدامات 
عمرانی، ترافیکی، خدمات شــهری، زیباســازی، 
فضای ســبز  و شهرسازی نســبت به اجرای طرح 
کوچــه کامــل در آن اقدام شــد.  صبــاغ گفت: 
بازگشایی بن بست و ایجاد دسترسی از گذر شرقی 
به کوچه ، اجرای ســنگفرش بتنی، نصب ۱۶ پایه 
روشــنایی و ۱۲ گلدان بتنی، کاشــت گونه های 
گیاهی، اجرای نقاشــی دیواری، استقرار  کانکس 
نگهبانــی، احداث نیــم نهر مرکزی و مشــارکت 
مالکین در نماسازی سنتی متناسب با بافت محل 
از جمله اقدامات انجام شده در کوچه ی مهنا  بوده 
که بــا این اقدامات حس خوب، نشــاط و آرامش 

برای شهروندان و مراجعین به وجود آمده است.

خبر

فروغ و فضیلت خردورزی
۴- فــروغ و پرتو خــرد و خــردورزی موجب 
شــفافیت و صداقت و راســتگویی می باشد، چون 
واقعیــت هرگز دروغ و ناروا نمی گوید. بلکه قلب و 
واژگونی واقعیت و حقیقت است که سبب آزردگی، 
وارونگی و نارضایتی مردم می شود. ۵- با استقرار 
و نهادینه شدن خردورزی و اندیشه مندی، شیوه 
تحلیل و تشخیص و شناخت و آگاهی اجتماعی و 
سیاســی و فرهنگی ارتقاء و ارتفاع می یابد و باعث 
استقرار رویکرد علمی و برهانی و اثری و کارآمدی 

و فایده مندی می شود.
بنگرید بــه نقش فخرالدوله و تــاج الملوک در 
حکومــت قاجار و نیز مدیریــت امیرکبیر، عباس 
میــرزا و بعدها علی اصغر حکمــت و محمدعلی 
فروغی و دیگر خردمندان و دانشوران ایران زمین.
استاد دانشگاه

ادامه از صفحه اول

استاندار فارس گفت: شورای اطلاع رسانی 
دولت با اعلام رتبه بندی عملکرد رســانه ای 
اســتانداران سراســر کشور در اســتفاده از 
ظرفیت هــای رســانه ای و ایجــاد تعامل و 
هم افزایی در اطلاع رسانی، از کسب رتبه اول 

استان فارس در سال ۱۴۰۲ خبر داد. 
محمدهــادی ایمانیه ، گفــت: در ارزیابی 
صورت گرفته توســط شــورای اطلاع رسانی 
دولت، استانداری فارس در عملکرد رسانه ای 
در مقایســه با سایر اســتانداری های کشور، 
در شــاخص تبیین و اطلاع رسانی خدمات و 
دســتاوردهای دولت مردمی در سال ۱۴۰۲، 

رتبه اول را کسب کرده است.
وی، کســب این جایگاه را نشــانه تلاش، 
داشتن برنامه، هماهنگی و هم افزایی رسانه ای 
در استان فارس توسط اداره کل روابط عمومی 
و امور بین الملل اســتانداری فارس دانست و 
افزود: طی اعلام رئیس شورای اطلاع رسانی 
دولت به سرپرست ریاست جمهوری و وزارت 
کشور؛ استان فارس در ارزیابی شاخص های 
مربوط بــه تبیین و اطلاع رســانی خدمات 
و دســتاوردهای دولت مردمی ســیزدهم و 
ارزیابــی اقدامات مختلف انجام شــده، رتبه 
اول در بین سایر اســتانداری ها در عملکرد 
رسانه ای در سال ۱۴۰۲ را کسب کرده است.

اســتاندار فارس با بیان اینکــه مجموعه 
اطلاع رســانی اســتان قبلًا رتبه نخست در 
شــاخص کلان بیان هنرمندانــه عملکرد و 
دســتاوردهای دولت و اقناع افکار عمومی را 
نیز به دســت آورده است، افزود: این دومین 
مرتبه اســت کــه مجموعه اطلاع رســانی 
استانداری فارس موفق به کسب رتبه اول در 
بین سایر استان ها از سوی دولت شده است.

 ایمانیه تأکید کرد: حرکت جهادی و تلاش 
شــبانه روزی، در کنار تعامــل با همه عناصر 
اطلاع رسانی در استان و بهره گیری از ظرفیت 
اصحاب رسانه و رســانه ملی و اطلاع رسانی 
بدون خط کشــی های مرســوم و نشــاط و 
توانمنــدی همکاران جــوان اداره کل روابط 
عمومی و امور بین الملل استانداری فارس به 

ویژه در سال گذشته ارزشمند است.

وی بیان کــرد: حضور نیروهــای جوان و 
مســتعد در اداره کل روابــط عمومی و امور 
بین الملل اســتانداری فارس، ارتباط خوب و 
صمیمانه با بدنه رسانه ای جوان استان فارس 
و استفاده از تجربیات خبرنگاران و عکاسان و 
اصحاب رســانه پیشکسوت در استان، تعامل 
و رفاقت با مجموعه صدا وســیما و استفاده 
از ظرفیت های هنرمندانه این مجموعه، نگاه 
هنرمندانه به موضوع اطلاع رســانی و توجه 
بــه ایجاد امید در جامعــه و تنوع قالب های 
اطلاع رســانی، توانســته اســت این جایگاه 
ارزشمند را در حوزه رسانه برای استان فارس 

رقم بزند.
 ایمانیــه ضمن تبریک بــه همه اصحاب 
رســانه و عوامل و عناصر رســانه ای مختلف 
در سراســر اســتان فارس به جهت کســب 
افتخاری دیگر در حوزه اطلاع رســانی، ادامه 
داد: دســتان همکاران جــوان، پرتلاش و با 
همت خود در مجموعــه روابط عمومی های 

استان و شهرســتان، خبرنگاران و عکاسان، 
خبری،  پایگاه هــای  روزنامه هــا،  مدیــران 
خبرگزاری هــا، خبرنگاران صدا و ســیمای 
مرکز اســتان و خبرنگاران آزاد صدا و سیما 
و مدیران و معاونین رســانه ملی در اســتان 
فارس را صمیمانه می فشــارم و از تلاش های 
شــبانه روزی آنان علی رغم همــه کمبودها، 
سختی ها و فشارهای کاری و انبوه حوادث و 
اتفاقات و رویدادهای دولت سیزدهم و نظام 

مقدس جمهوری اسلامی، تشکر می کنم.
 نماینده عالی دولــت در فارس در بخش 
دیگر سخنان خود با تاکید بر اینکه در دوران 
سه ســاله دولت سیزدهم شــاهد هم افزایی 
خوبی بین همه دســتگاه ها و سازمان ها در 
اســتان فارس بوده ایم، گفــت: قطعاً یکی از 
عوامل کســب این رتبه هم افزایی، مشارکت، 
همــکاری و همدلــی مجموعه هــای اطلاع 
رســانی اســتان بوده اســت.وی ادامه داد: 
مشــارکت در تبیین دســتاوردهای دولت با 

هدف ارتقــای جایــگاه حاکمیت جمهوری 
اسلامی و خدمت رســانی بی منت به مردم، 
جز با مشــارکت و هم افزایی مجموعه روابط 
عمومی دســتگاه های اجرایی، روابط عمومی 
فرمانداری هــا و شــورای هماهنگــی روابط 
عمومی های اســتان فارس میسر نبوده است 
و مایه مباهات است که در امر اطلاع رسانی 
خدمات دولــت و نظام که مــورد عنایت و 
تاکید رهبر حکیم انقلاب اسلامی بوده است، 
توانسته اید مؤثر عمل کنید و امیدواریم این 
حرکت ارزشمند، توانمندتر و پرشتاب تر شود.

اســتان فارس در ارزیابی دولت ســیزدهم 
در ســال ۱۴۰۲ در شــاخص کلان »بیــان 
هنرمندانه عملکرد و دســتاوردهای دولت و 
اقناع افکار عمومی« رتبه اول را کسب کرده 
بــود که هم اکنون علاوه بــر آن، در ارزیابی 
»عملکرد رسانه ای« در سال ۱۴۰۲ رتبه اول 
در شــاخصه های مختلف، به استاندار فارس 

تعلق گرفته است.

استاندار فارس: 

فارس در رتبه اول عملکرد رسانه ای دولت سیزدهم قرار گرفت

در دهمین همایش جایزه ملی بهره وری معدن و صنایع معدنی 
ایران شرکت صنایع معدنی فولاد سنگان تقدیرنامه پیشروان ۴ 
ستاره را دریافت کرد.شــرکت فولاد سنگان خراسان در اولین 
حضــور خود در جایزه ملی بهره وری معــدن و صنایع معدنی، 
تقدیرنامه پیشــروان بهره وری ۴ ستاره دهمین دوره این جایزه 
را از آنِ خود نمود. همایش دهمین جایزه ملی بهره وری معدن 
و صنایع معدنــی در مرکز همایش های بین المللی ارم تهران با 
حضور جمعی از فعالان صنعت و معدن کشــور برگزار شد. در 

این همایش ضمن بررســی وضعیت شاخص های بهره وری در 
معادن و صنایع معدنی کشور، راهکارهایی برای افزایش شاخص 
بهــره وری در بین صنایع ارائه شــد. همچنین در بخش پایانی 
این همایش از شرکت های برتر در حوزه شاخص های بهره وری 
تجلیل شــد که در این بین شــرکت فولاد ســنگان خراسان 
نیز موفق به دریافت تقدیرنامه پیشــروان بهره وری ۴ ســتاره 
شــد.مرتضی صادقی، مدیر مهندســی صنایع و تعالی سازمانی 
شرکت فولاد سنگان خراســان به نمایندگی از مدیرعامل این 

جایزه را دریافت کرد.گفتنی است شرکت فولاد سنگان خراسان 
برای نخســتین بار در این جایزه ملی شــرکت کرده و در بند 

ارزیابی مدل بهره وری موفق به دریافت تقدیرنامه شد.

 دریافت تقدیرنامه چهار ستاره فولاد سنگان 
در جایزه بهره وری معادن و صنایع معدنی

سازمان 
روزنامهآگهی ها

۰۹۱۲۱۸۳۸۵۳۷  ۰۲۱۸۸۸۳۹۴۵۱


